## **PRESIDENCIA**

Nota Presidencia N° 89 /25.

Asunción,01 de agosto del 2025.

Señor

Econ. Manuel Ochipintti Dalla Fontana, Presidente

Banco Nacional de Fomento

Presente

El SERVICIO NACIONAL DE CALIDAD Y SANIDAD VEGETAL Y DE SEMILLAS (SENAVE), se dirige atentamente al BANCO NACIONAL DE FOMENTO, en ocasión de solicitar la exclusión del Sr. Luis Ramiro Samaniego Montiel con C.I. Nº 1.589.137, de la plataforma transaccional de transferencia y de pago de la Banca Web de vuestro Banco, según los cuadros detallados a continuación:

EXCLUSIÓN REALIZAR TRANSFERENCIA EN LA BANCA WEB:

NOMBRES Y APELLIDOS	CÉDULA DE IDENTIDAD N°	CARGO	NIVEL FIRMA	DE
Luis Ramiro Samaniego Montiel	3.688.578	Presidente	Ordenador Gastos	de

Se aclara que se mantienen como firmantes según el siguiente cuadro en la Banca Web:

NOMBRES Y	CÉDULA DE	CARGO	NIVEL DE
APELLIDOS	IDENTIDAD Nº		FIRMA
José Antonio	1.589.137	Director General de	Ordenador de
Núñez Giménez		Administración y Finanzas	Gastos (Alterno)
Cinthia Carolina Cáceres Rótela	1.814.374	Director de Finanzas	Habilitado Pagador

El SERVICIO NACIONAL DE CALIDAD Y SANIDAD VEGETAL Y DE SEMILLAS (SENAVE), hace propicia la oportunidad para reiterar al BANCO NACIONAL DE FOMENTO, las expresiones de su distinguida consideración

ES BAEZ

DESEANTONIO NÚÑEZ GIMÉNEZ
DERECTOR GENERAL DE

ADMINISTRACION Y FINANZAS

ING. AGR. RAMBO SAMANIEGO MONTIEL

PRESIDENTE

RS/mc/gr

ACIÓN SERVICIO NACIONAL DE CALIDAD Y SANIDAD VEGETAL Y DE SEMILLAS
Luis A. de Herrera 195 esq. Yegros, Edif. Inter Express - Piso 5
Asunción-Paraguay

